

# Årsredovisning

för

## Per m3 AB

559271-4470

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Salåker, Styrelseledamot  
2023-02-12

Styrelsen för Per m3 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg, mark och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året jobbat mer åt större entreprenörsföretag och under Q4 tecknat avtal med MaserFrakt där bolaget kommer bidra med konsulttjänster i större samverkansprojekt tillsammans med Boliden, Sweco samt Maserfrakt som huvudentreprenör. Projektet är beräknat att pågå 2022-2026 och bolaget är tänkt att delta under hela projektets tid. Omsättningen i bolaget har under året genom dessa arbeten ökat sin omsättning för 2022.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2020/21</b><br>(16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 261       | 539                        |
| Resultat efter finansiella poster | 642         | 19                         |
| Soliditet (%)                     | 63,9        | 7,1                        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    |                                | 14 694                    | <b>39 694</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 14 694                         | -14 694                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 509 425                   | <b>509 425</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>14 694</b>                  | <b>509 425</b>            | <b>549 119</b> |

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 14 694         |
| årets vinst      | 509 425        |
|                  | <b>524 119</b> |

|   |         |
|---|---------|
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 524 119 |
|---|---------|

**524 119**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2020-09-15  
-2021-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 1 261 281        | 538 581        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 1                | 9              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 261 282</b> | <b>538 590</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror  | 0               | -26 411         |
| Övriga externa kostnader  | -577 347        | -461 830        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -41 467         | -31 626         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-618 814</b> | <b>-519 867</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>642 468</b>  | <b>18 723</b>   |

### Finansiella poster

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3              | 0             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -700           | -23           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>-697</b>    | <b>-23</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>641 771</b> | <b>18 700</b> |

### Resultat före skatt

**641 771**                      **18 700**

### Skatter

|                         |                |               |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | -132 346       | -4 006        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>509 425</b> | <b>14 694</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

492 487

339 454

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**492 487**

**339 454**

**Summa anläggningstillgångar**

**492 487**

**339 454**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

268 807

0

Övriga fordringar

47 334

11 211

**Summa kortfristiga fordringar**

**316 141**

**11 211**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 018

204 549

**Summa kassa och bank**

**51 018**

**204 549**

**Summa omsättningstillgångar**

**367 159**

**215 760**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**859 646**

**555 214**

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 14 694            | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 509 425           | 14 694            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>524 119</b>    | <b>14 694</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>549 119</b>    | <b>39 694</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 5 185             | 0                 |
| Skatteskulder                         |            | 134 216           | 2 048             |
| Övriga skulder                        |            | 171 126           | 513 472           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>310 527</b>    | <b>515 520</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>859 646</b>    | <b>555 214</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 371 080        |                |
| Inköp   | 194 500        | 371 080        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>565 580</b> | <b>371 080</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -31 626        |                |
| Årets avskrivningar                             | -41 467        | -31 626        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-73 093</b> | <b>-31 626</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>492 487</b> | <b>339 454</b> |

Hedemora 2023-02-06

*Per Salåker*

Per Salåker